
Analisis Semantik Pada Puisi
"Sajak Matahari" Karya W.S

Rendra
by Angelina Gracia Ginting

Submission date: 29-May-2024 08:53PM (UTC-0500)
Submission ID: 2391250037
File name: SEMANTIK_VOL_2_NO._2_MEI_2024_HAL_254-263.pdf (864.07K)
Word count: 3796
Character count: 24289



2

2

13

18

20

21

23

26

27

30

31

32

33

34

36

40



3

5

10

14

15

25

29

39

41

42



2

3

4

7

8

8

9

11

16

17

28



1

1

6

19

37



2



12



2

35





2

12

22

24

38





19%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Analisis Semantik Pada Puisi "Sajak Matahari" Karya W.S
Rendra
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.jptam.org
Internet Source

journal.aspirasi.or.id
Internet Source

repository.umko.ac.id
Internet Source

ojs.unimal.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Padang
Student Paper

ejournal.unmas.ac.id
Internet Source

adoc.tips
Internet Source

jurnal.untad.ac.id
Internet Source

Submitted to Institut Pendidikan Guru
Malaysia



10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21

Student Paper

ejurnal.bangunharapanbangsa.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

yusitalias.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Universitas Musamus Merauke
Student Paper

ejurnal.bunghatta.ac.id
Internet Source

gembelneis.blogspot.com
Internet Source

repository.unmuhjember.ac.id
Internet Source

triamegumi.blogspot.com
Internet Source

kansatraloger.blogspot.com
Internet Source

jurnal.ustjogja.ac.id
Internet Source

www.jurnal.stahnmpukuturan.ac.id
Internet Source

geograf.id



<1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

Internet Source

materiips.com
Internet Source

repository.umsu.ac.id
Internet Source

Luthfi Nur Utari, Ely Triasih Rahayu, Hartati
Hartati. "Analisis Semantis Idiom Bahasa
Jepang yang Menggunakan Leksem Mata", J-
Litera: Jurnal Kajian Bahasa, Sastra dan
Budaya Jepang, 2019
Publication

bloggedewek.blogspot.com
Internet Source

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source

repository.unpas.ac.id
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

fandyalfandyyahoocoid.blogspot.com
Internet Source

ojs.berajah.com
Internet Source

repository.widyatama.ac.id



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

Internet Source

Diah Supatmiwati, Heryono Panca Dewantar,
Zainuddin Absussamad. "A Semantical
Analysis on Amir Hamzah Poems",
Humanitatis : Journal of Language and
Literature, 2023
Publication

artikelpendidikan.id
Internet Source

ejurnal.stie-trianandra.ac.id
Internet Source

happylibus.com
Internet Source

journal.unj.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

repository.unja.ac.id
Internet Source

rizal-anshori21.blogspot.com
Internet Source

upacarausia.blogspot.com
Internet Source



41 <1%

42 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Rio Dirman, La Ode Syukur, La Ode Balawa.
"ANALISIS STRUKTUR PUISI DALAM
KUMPULAN PUISI “AKU INI BINATANG
JALANG” KARYA CHAIRIL ANWAR", Jurnal
Bastra (Bahasa dan Sastra), 2019
Publication

andinijs.blogspot.com
Internet Source


